南 通 职 业 大 学
关于做好《职业教育数字化发展报告——
人工智能职业教育应用》问卷调查工作的通知

各学院、处室：

为深入贯彻落实国家职业教育数字化战略部署，教育部

今年计划编制《职业教育数字化发展报告》，根据教育部教

育管理中心安排，要求我校积极配合并组织开展《职业教育

数字化发展报告——人工智能职业教育应用》问卷调查工

作。现将相关安排及要求通知如下：

一、调查对象及分工

学校卷：由图文信息中心牵头，组织教务处、科产处等

相关部门协同填写。

教师卷：各学院组织动员专任教师参与，确保参与教师

覆盖所有专业，数量不低于教师总数的 80%。

学生卷：班主任或辅导员组织所带班级学生填写，参与

学生需覆盖 2/3以上专业，数量不低于全校学生的 50%。

二、填写要求

真实性要求：所有数据以填表时实际情况为准，若选项

不完全匹配，请选择最接近的选项。

有效性标准：问卷填写时间不低于 5分钟，测谎题和选

项一致性检测题要正确填写。

完成时间：学校卷需于 4月 5日前完成，师生卷需于 4

月 10日前完成。

三、问卷链接

请通过以下途径参与调查（任选其一）：

教师卷：点击填写

https://www.wjx.cn/vm/rXI0KjQ.aspx?udsid=1385191

或扫描二维码：

教师卷

学生卷：点击填写

https://www.wjx.cn/vm/OuLbbT9.aspx?udsid=1154558

或扫描二维码：

学生卷

图文信息中心

2025年 3月 27日

https://www.wjx.cn/vm/rXI0KjQ.aspx?udsid=1385191
https://www.wjx.cn/vm/OuLbbT9.aspx?udsid=1154558